omnesq; eiusmodi coinquinatorū hominē odi species, sunt
cīm vt nosti perq; multæ. PHILOS. Hercules, odij ples-
nam exerces artem. LVClA. recte dicis. certis etem q;
bus nam odio sum, & quemadmodū propter cā periclis-
tor. verū & contrariam admodū probe noui artem, eā
inquā quæ ab amore exordiū sumit, sum enīm veritatis
amator, & honesti amator, et synceritatis amator, ac oīm
quæ ad amare spectare vident, verum pauci admodum
hac arte sunt digni. Qui vero ex aduerso sunt cōstituti,
ac odio magis familiares infiniti, pīclitor igit illā quidē
ob segniciem iā dediscere, hanc vero etiā nūniū callere
PHILO. atq; haud oportebat, eiusdē cīm ferunt esse & il-
la, & ista. ita vt indiuisibilis sit ars. vnicā etenim est, quis
binæ esse videant. LVClA. melius tu hāc o Philosof-
phia nosti, mecum vero ita se habet, vt prauos odio ha-
bere, bonos aut laudare & amare cōsucuerim. PHILO.
Age, quo oportebat iā deuenimus. hic in Mineruæ ius-
dicabim⁹ vestibulo, Heus sacerdos, dispone sedilia, nos
interim deā adorabim⁹. LVClA. obsecro Pallas, cens-
tra arrogantes milii auxiliū fert, ac recordare, quanta
ipsoīg; periuria quotidie audis, sola cīm tanq; speculatrix
q; ppetrant vides, nūc tempus illos vlciscendi adest, tū ve-
ro me viū cernes, nigroseq; supare, tuū adiice calculū,
mcq; saluato. PHILO. Agite iam confēdim⁹, vestrās
parati audire querelas, vos vero ex omnibus quempā
eligatis, q; egregie accusare, ac redarguere nouerit, quāz
doquidē impossibile est vos omnes pariter loqui. Tu
aut Parrisiades dehinc respondebis. REVIVISCIEN.
Quis igit enobis, vt potillim⁹ hanc agat causam idoz
neus eris: tua o Plato excellens prudentia est admiranda
cloquetia vero redundas, & Attico lepore refecta, flexa

nima, & venusta, cognitio autem ac diligentia, nec non tem-
pestiuia demonstrationū īductio, hæc oīa copiose tibi
adsunt. quapropter accusationē suscipe, & pro cūctis q̄
digna sunt eloquere, ac oīm illorū nūc reminiscaris, & in
hoc vñū cōfer, si qđ aduersus Gorgiā, aut Polū, seu Pro-
dicū, vel Hippiā a te dictū est, vehementior hic existit.
expedi igit̄ ironias, & sales, copiosasq; illas & iocundas
comitates. quin si videbit, nōnūq; exuperes, vt magnus
Iuppiter alatū īpellat currū, ac indignatiōe moneat, ni
ille debitas expendat pœnas. PLA. minime, sed vches
mentiore quendā eligamus, Diogenē hūc, vel Antisthe-
nē, aut Cratetē, seu te Chrysippe, nō enī elegantiae p̄pos-
titae ī præsentī, nec cōscribendi acrimoniae est tempus,
sed redargutionis cuiusdā, ac iudicialis exercitationis.
Rhetor enī est Parrisiades. DIO. p̄inde ego ipse accusa-
bo, non enī sermonibus nūmī longis opus est arbitror:
accedit qđ præ cūctis reliquis iniuria sim affectus, pau-
loante p̄tio duorum obulorū, pr̄conis voce venalis ex-
positus. PLA. Diogenes oī Philosophia, pro cunctis lo-
quendi p̄uintiā subibit. venū oī generose memineris, te
accusatione ista non solū rem tuā, sed cōmunē agere. si
enī inuicem in quibusdā discrepamus, tu id nūc minime
scruteris, nec quis rectius sentiat ingrere curabis, sed ob-
hoc solū, quoniā Philosophia ipsa iniuria sit affecta, ac
male in Parrisiadis audierit sermonibus, indignareris. opi-
niones vero, ī qbus dissidere videmur, omitte, p̄ eare
quæ oībus cōmuniſ est digladiare. vide ſis, te solū præ-
poſuimus, ac nunc in te cuncta nostra periclitant, vt vel
maxime syncera videant, vel talia, qualia ille designauit
esse credant. DIOGEN. Confidite, nihil prætermittet
mus, pro oībus verba faciam. proinde, & si Philosophia

Horolo-
gium.

sermonibus cōmota, natura eī mansueta ac mitis est,
ipsum absoluere statuerit, nō tamen mea deerūt, illi eī
quod baculos haud frustra geramus ostendā. PHILO.
minime hoc, verū potius sermone. satius eī lingua, q̄ li-
gno, rem agere, ne igit̄ cū ceteris, iam eī effusa est aqua
conciliūq; in te oculos coniecit. LV. at reliqui quoq; o
Philosophia considerant, ac vobiscū dījudicent. Dioge-
nes vero solus accuset. PHI. verū nunq; dixeris ne cō-
tra te calculū ferant. LV. minime. plures eī superare
volo. PHILO. generosa hæctua, desedete igit̄. tu vero
Diogenes loquere. DIOGE. Quales nam circa vitam
o Philosophia, viri extiterimus, tute optime nosti, ver-
bisq; minime indiget, nam vt de me sileam, quis nā i- no-
rat quanta bona Pythagoras iste, & Plato, & Aristote-
les, & Chrysippus, reliqui deniq; in vitæ humanae vsum
cōtulerint. verè quibus nam cōtumclījs, quāuis tales ex-
titerimus, scelestissimus hic Parrisiades nos lacererit,
fā dicere pergam. Cum eī Rhetor vt aiunt fuisse, dere-
licto foro ac illius existimatione, quicq; dūcementiē ac
oratoriū vigoris consecutus est, vniuerso illo contra nos
se instruens, nō desinit maledictis infectari, præstigato-
res ac deceptores subide vocās, multitudiniq; vt nos de-
rideat & cōtemnat, tanq; nullius simus momēti, p̄suadet
quinimo multoq; iam odium nō in nos solū, sed contra
te q̄q; a philosophia suscitauit, potissima etiam tua, men-
dacia ac nugas appellans, & quæ nos edocuisti, subsan-
natione incessans, ita vt a spectatoribus laudet, ac non
vulgariter illi applaudeat, nos vero intolerandis afficias
mūr initurījs, vulgis siquidē ciusce vt plurimū est natu-
ræ, vt cū res cauillatione ac maledicētia agat, gaudeat,
pr̄cipue, cū ea quæ absolutissima esse vident, mordicus

arripiunt. quemadmodū olim gaudebat, cū Aristophanes, & Eupolis, irrisionis gratia, Socratē hunc in scenā introducerēt, Comœdiasq; absurdas quasdā de illo cōmentarent. Et illi quidē contra virū vnu talia sunt ausi, ac in dionysījs, cum id facere concessum esset, Scōmatāq; pars quædam festiuitatis viderent, forsitanq; deus, cū lepidus quispiā esset, delectaret, at iste deliberate, ac multo studio instructus, in optimos quoq; inuectus est librū enim ingentem blasphemījs quibusdam refertum cōscripsit, magnaq; voce Platonī, Pythagorē, Aristoteli huic, Chrysippo illi, mīhi, omnibus deniq; maledicit, cū id nec festiuitas pmittat, nec priuatim aliqua in re a nos bis Iesus fuerit, parcendū enim sibi foret, si talia iniuriā repellendo, nō inferendo ageret. & quod oīm grauissimū existit, sub tui noīs prætextu, talia oī philosophia facere audet, nec nō eodem conatu, dialogo familiari nostro auxiliatore, et mīmo cōtra nos uti, quīnetiā Menipo viro nobis amico p̄suasit, vt q̄ plurimū in comicis ilis cauillis sibi assistat, qui solus non adest, neq; nobiscū prodita societate, accusat. pro quib; oībus pœnas lues re est dignus. Quid em̄ cōtra hæc dicere posset: cū exasperissima quoq; coram tot testibus carpere ausus fuit, in quorum utilitatē hoc quoq; redundabit, si ipsum pœna affectū spectauerint, nemo enim de hinc philosophiam tam facile cōtemnere audebit. proinde in hac re quietē agere, & iniuriantē tolerare, nō modestiæ, sed extremæ ignauiae & amentiæ indicū censendū esset. Cæterū postrema cui nā ferenda sunt: Siquidē nos tanq; mancipia in venaliciū deducens, ac p̄conis vt aiunt voce diuendi dit, nō nullos p̄tio ingenti, quasdā mina Attica, me vero scelestissimus ille, obulis duobus, ita vt circūstantibus

risum moueret, eam ob causam indignatione perciti, in
illū manus iniecimus, tecq; rogamus vt nos turpissimis
affectos iniurijs vlciscaris. REVIVISCENTES. Eu-
ge o Diogenes, p cunctis vt decebat egregie perorasti.
verte Ho^s PHIL O. desinere inuicē laudare, infunde responsuro, tu
vero Parrisiades dicere pgas, nunc em̄ tibi aqua defluit,
ne igit̄ cuncteris. PARRISIADES. non omnia mea o
philosophia, in accusatione sua Diogenes recēsuit, verū
magna ex parte, quæ difficiliora erāt, nescio qua ratione
ductus prætermisit, tantū vero aberit, vt me illa minus
dixisse negē, vel premeditatā excusationem quandā p̄
tendam, vt si qua ille idem reticuit, vel ego antea haud
ptulerim, nūc vel præcipue expedire videar. ita em̄ in-
telliges, quos nā arrogantes & prestigiatores appellans
diuulgauerim, aut maledictis meis laccassicerim, proinde
hoc solū mihi cōsiderate, nunq; in cunctis veritatē dixe-
ro. qd si blasphem̄, vel asperi quid in se oratio habere vi-
debit, nō me redarguendū, sed rectius vt arbitror illos,
qui talia cōmittunt, accusandos esse puto. Ego siquidē
cōfestim ac pcepilsem, quantis īcōmodis rhetores de-
grauari nec essum esset, deceptionibus scilicet, mēdacijs
temeritate, clamore, pressionibus, infinitis deniq; alijs,
hæc quidē vt decebat cūcta declinaui, ad tuaq; o philo-
sophia bona aspirans, quantum mihi vitæ adhuc reliqui
esset, tanq; ex fluctuatione ac tempestate, in tranquillū
quendā subiens portū, sub tua p̄tectione viuere expete-
bam, ac posteaq; ad vestra tantūmodo transgressus es-
sem, te quidē pro vt cōueniens erat, ac reliquos omnes
qui vitæ optimæ institutores fuissent, admirabar, tanq;
qui manus ad eos festinantibus porrigeret, ad optimaq;
et utilissima adhortarent. Si quis solū ea transgressus nō

esset, seu neglexisset, verū firmiter regulas quas tulisse
tis inspexisset, ad illasq; vitā suā direxisset, ac instruxisset
quod quidem p̄ louem inter nos pauci facere cōsueuerūt. Cū vero q̄ plurimos cernerem, philosophiæ amore
mínime teneri, verū ob huius rei gloriolā solā, prompta
hæc ac vulgaria, & quæcunq; omnino faciliter imitanſ,
admodū recte, bonorum instar virorum assimilare, barba
bam inquā, ac inceſsum, nec nō indiuūum, Cæterū vitā
ac eorū actus formæ cōtradicere, vobisq; penitus cōtra
ria exercere, ac p̄fessionis dignitatē corrūpere, indigna
bar, videbaturq; mihi res admodū similis esse Tragico
mimo, qui mollis effet ac muliebris, Achillem vero, seu

Theseum, vel Herculem ageret ipsum, Cū tamen neq; herculem
Heroice incederet, vel loqueret, verum ita sub tali lasci saltaniē &
uiret persona, vt nec Helena vel Polyxene, cum id earū Cerberū
modestiæ minus cōueniret, tolerare possent, taceo Her extrahen
culem Callinicum qui vt mihi videt, q̄ primū conuersus, tē memis
clara talem verberasset, ipsum inquā ac personaā illam nit Hesychius.
quæ tam effeminate eū repræsentando contaminasset.

Talia igit̄ cum volipſos quoq; ab illis perpeti viderem, nō tuli hypocriseos impudentiam, si cum Simiae essent, Heroū personas assumere, vel Cumianū illum asinū imi
tari auderent, qui leonina induitus pelle, leo quoq; ipſe
videri volebat, cum aduersus Cumenses ignaros admo
dum horrende, & aspere rugiret, donec hospes quidam
ipsum non leonē, sed asinum esse deprehendisset, verbis
redarguisset, fustibusq; insecutus verberasset. Proinde
quod maxime intolerandum mihi videbat, id erat, ne
mo non hominū, si quempiā ex illis flagitiorum, seu tur
pe aut impudicum aliquid cōmittere vidisset, confessim
philosophiā ipsam, sive Chrysippum, aut Platonem, seu

Pythagorā, vel cuiuscūq; cognomēti, non doctrinā de
linquens ille assumpserat, accusabat. & quoniā ille coin
quinate viuebat, homines male quoq; de vobis, multis
antea seculis defunctis, coniectabant, non cū de viuen
tibus vobis inquisitio fiebat, Sed iam ex pedibus subla
ris, omnes vero manifeste cernerent, quā molesta & im
pudica ille cōmitteret, vos quoq; indicta causa cōdem
nabant, ac pari calumnia dilacerabant, ego vero cū hæc
cernere, ferre non potui, verum eos redarguebam, a vo
bisq; secernebā, vos vero honore ppter hæc me dignū,
in iudicium rapitis. nunquid igit̄ si iniciatum quāpiā
viderē, occulta deorum prodentē, ac in publicū efferen
teis mysteria, ideoq; indignarer, & reprehenderem, me
impiū esse existimaretis? at q minus iuste, quādoquidē
certaminum quoq; præfecti, Mimes qui vel Palladis,
aut Neptuni seu Iouis assumptere psonā, non tamen cō
mode, nec ex dcorū egere dignitate, flagellare consues
uerunt. at iij minime irascunt illis, si flagelliferos, quemq;
piam psona ornatum, seu forma decoratum, verberare
iussiunt, verum vt arbitror vapulantes potius lauda
re consueuerunt. Seruit enim, vel nuntiū, minus apte
representare, parvus error. At louē ipsum seu Hercu
lem, haud p dignitate spectatoribus ostendere, turpe ac
piaculo simile esse videt, quinimo & hoc omniū est ab
surdissimū, quod cum multi ex eis dogmata vestra ex
acte calleant. ita tamen viuunt, ac si ideo tantum illa le
gerint, ac meditando operā impenderint, vt cōtraria ex
ercere possint. Cuncta cū quæ dicunt, velutī pecuniae,
ac gloriæ contemptū, solumq; honestū bonum esse ar
bitrari, ira vacuū esse, & splendida quæq; despici debe
re, bonis æ qualiter perfruendū esse, honesta p dcum ad

miranda, sapientiae & veritatis sunt plena, at si qui haec
ipsa sub mercede docent, & diuites admirantur, & argento
inhiant, caniculis iracundiores, leporibus timidiiores,
Simis blandiores, Asinis petulantiores, felibus rapaci-
ores, gallis contentiosiores. ita igitur affecti, quid aliud
quam risum mouent, inuicem circa diuitum ianuas se conculan-
tes, coenasci diuersas appetentes, & in illis ipsis moleste
laudantes, ac ultra honestatem se ingurgitantes, cuncta re-
prehendentes, & inter calices illepidam & absonta philoso-
phantes, merum denique minime ferentes. Idiotae vero, quos
coniuicio interesse contingit, rident scilicet, ac philosophique que
niam piacula talia producat, insultant. Est & illud omnium
absurdissimum, quod cum unusquisque nullius se rei indiges-
re affirmat, Sed solus sapientem diuite esse vociferatur,
paulo tamen post accedens postulat, & si non accipit indignat,
pariter ac si quis regie ornatus, arduam gestat Tiaram, nec non diadema, & reliqua signa regia, friuolarum ta-
men rerum indigus mendicet. Proinde cum ipsis quid acci-
pere debent, multus quod oia communia esse conueniat ser-
mo, & quod indeferentes diuitiae, & aurum vel argentum nil
a litoribus differat lapillis, At cum vetus quispiam amicus,
& familiaris, auxiliu indigenis accedit, & paucula quod-
dam ex multis postulat, taciturnitas, & indigentia, & rus-
ditas, & dictorum in contrarium palinodia, variisque de amici-
tia sermones illi, nec non virtus, ac honestum, quo nam
abeant ignoro. sunt enim verba haec vere pennata, & pes-
nitus euanescentia, quae illi frustra in quotidiana conuersatione,
vibratili inter se se iactitant pugna, eo usque enim
unusquisque eorum amicus existit, quo usque nec de argento
neque de auro, seu de commode agitur, quod si quis obulum
tantummodo ostenderit, confessim pax solvit, ac omnia

turban⁹ implacataq⁹ reddunt⁹, libri excidunt, & virtus
aufugit, quemadmodū & canibus euénit, inter quos si
quispiam os proiecerit, confessim exiliunt, ac inuicem
mordent, & illi qui prior os rapuit allatrant. fēt⁹ Aegy⁹
ptius rex quidā Simios vt tripudiarent instituisse, ani⁹
maliac⁹, (nam admodū ad res humanas imitandas sunt
apta) celerrime didicisse, vt psonata ac purpurata saltas⁹
rent, eratq⁹ admodum visu res digna, donec spectator
quispiā vrbanus, nuces e sinu depromptas, in medium
abiijceret, id Simiæ videntes, tripudij oblitæ, id quod e⁹
rant Simiæ pro saltatoribus euaserunt, personas contes⁹
rebant, vestitum discerpebant, inuicemq⁹ pro fructibus
depugnabant, ita vt Pyrriches ordo dissolueret, a theas⁹
troq⁹ rideret, talia & hi perpetrant, quos ego conuicijs
insectatus sum, nec vñq⁹ redarguere, & comicis morsis⁹
bus impetrare desinam. verum nō ita insatio, vt in vos,
scu vobis similes (sunt cīm sunt pfecto nōnulli qui vcre
philosophiā amplectant⁹) blasphemijæ quid, vel finistrū
euomam, quis si quid habetrem quod diceret, nunquid
hoc vos ad vitam reducere deberet⁹, at vero vt gloriost⁹
illi, ac deo inimici odio habent⁹, admodū dignū existis⁹
mo. Proinde tu Pythagora, & Plato, & Chrysippe, & A⁹
ristoteles, nūquid tales vobis cōgruere, vel in humanæ
vitæ usum familiare, scu cōueniens qd ostēdisse dicitis⁹
ita p̄ Iouem inquiunt, Hercules & simia, an quia barbas
nutriunt, & securitatē præ se ferre, philosophiam quoq⁹
exercere vident⁹, ideo vobis similes erūt; quinimmo per
tulissim si ad simulationē ipsam queq⁹ apti fuissent, nūc
vero citius vultur lusciniam imitabit⁹, quam illi philosop⁹
hos. proinde quæ pro meipso dicenda erant, expesui.
at tu veritas nunquid vera sint testificare, PHILO, nūc

longius o Parrisiade absiste, quid nobis agendū erit, q̄ modo vobis vir dixisse videtr? VIR TVS. ego quidem o philosophia interim cum iste peroraret, terram subire optabam, adeo vera omnia protulit. Siquidem audiens vnūquemq; qui talia ficeret, agnoscebam, interimq; dicta aliqua in hunc, alia vero in eum, qui grauia perpetra ret referebam. etenim perq; manifeste viros, tanq; pictura quadā cuncta conferens, expressit, ac non solū corpora, sed & animas ipsas admodū exacte designauit. PHILOSO. & ego quoq; o virtus admodū erubui, vos vero gd dicitis? RHEVS. Quid aliud quā a crīmine eū absolui, inter amicosq; & benefactores nostros asscribi debere, plane etem nobis idem quod lliensibus euenit qui hunc tanq; tragœdum quempā aduersus nos excis tauimus, qui Phrygum decantaret calamitates. Canat igitur, & dei inimicos tragicē exagitēt. DIOGE. & ego quoq; o philosophia admodū virum laudo, ac cuncta quæ illi obieci execror, & quia generosus est amicū eū facio. PHILO. euge o Parrisiades quoniā in omnibus superior euasisti, ab accusatione te absoluimus, de hinc vero noster eris. PARRISI. hanc primā adoraui, verū aliud magis Tragicū opus mihi superesse puto. Si quis dem o valde veneranda victoria, quotidie vitam meam venerabilem reddis, nec coronare desinis. VIR TVS. nunquid igit & illos citemus, ac a secundo iā ordiamur crater: vt pœnas ob ea, propter quę in nos iniurijs fuere expendant, Parrisiades autem vnumquemq; accusabit, PARRISI, recte o virtus elocuta es, qua propter heus tu minister Syllogismie, otius in urbem deflectere, Philosopherq; vt p̄sto sint, citare pergas. SYLLOGISMVS audī tace, philosophos vt in arcem ascendat, ac de virtu

te, philosophia, ac iustitia rationē reddat cito, PARRI,
vides nec pauci citationi obedientes conueniūt, partim
vero iudicium timent, at plurimi otiosi non sunt, circa
diuites enim versant, si vero cunctos aduenire cupis, de
ijs praeconiū o Syllogisme pronuntia. PHILO. minime
verū tu Parrisiades ex arbitrio tuo illos conuoca. PAR
RISI. atqui minime hoc difficile erit. Audi tace. quicun
q; se philosophos esse dicunt, & quicunq; nomen hoc
ad se spectare arbitrant, ad distributionem in arcam ve
niant, singulis enim minæ dabantur duæ, sesaminaq; pla
centa, Quicunq; vero barbam profundā ostenderit, ille
& Caricarū massam accipiet, nemo vero, seu modestiā,
vel iustitiā, aut continentiam afferat, siquidē hæc si non
aderint, necessaria sunt minime. quicunq; præterea syllo
gismos viuisquisq; aportet, non em fas absq; his sapien
tem esse, duo deniq; auri talenta in medio exponentur,
quibus illum donabimus.

Qui verbis omnes possit contendere contra,

Pape, q̄ refertus est impellentiū multitudine ascensus,
Loca A' quemadmodū ob duas tantum accelerant minas, apud
theus iu^s Petasgicum quidā, & iuxta Aesculapij templū alij, circa
xtra arcam Arion pagum quoq; multi, nonnulli & penes Tali se
pulchrū, quin reliqui admotis scalis, per geminorū ædē
turmatim, vt pœnas dent, irrumpunt, & p̄ louem apum
instar racematim, vt Homerius verbis utar, sed & hinc quā
plures, illinc quoq; innumeri.

Quot folia & flores nascunt tempore verno.

Atqui breuiter confidentiū clangore repleta est arx, ac
vndiq; pera, barba, assentatio, impudentia, baculi, gulos
itas, Syllogismus, auaritia, ac pauci illi, quicunq; ad pri
mū illud conuenerant præconiū latentes, & ignoti reli-

quorū multitudini intermixti, sub aliariū formarū simili-
tudine delitescūt, est & hoc o philosophia molestissimū
& in q̄ te maxime quis reprehendere queat, qd minime
notas & signa illis inuissisti. siquidem præstigiatores isti,
sæpius ad persuadendū , vere philosophantibus sunt a-
ptiores. PHILO. paulopost hoc fiet, verum iā animum
aduertam⁹. PLATONICVS. primos nos platonicos
ip̄sos accipe decet. PYTHAGORICVS. minime, sed
nos Pythagoricos, prior enim erat Pythagoras. STOI-
CVS. desipitis. præstantiores nos, qui a porticu. PERI-
PATETICI. minime quidem, verū nos ex Peripato,
in rebus sumus priores. EPICVREI. nobis Epicureis
placentas date, & Caricarū massas, de minis vero expes-
tabimus, donec vltimi accipere debeant. ACADEMI-
CI. vbi duo sunt talenta: siquidē nos Academici ostēde-
mus, quantū alijs sumus contentiosiores. STOICI. non
nobis Stoicis præsentibus. PHILO. a contentionibus
desistatis, vos vero Cynici ne inuicem impellatis, neue
baculis verberetis, nā propter alia votati estis, ego em̄
Philosophia, nūc vna cum virtute & veritate dījudica-
bimus, qui nam sint qui vere philosophentur, inde qui
nostris institutis viuere inuenient, fœlices erūt, & opti-
mi esse iudicabunt. At subdolos illos, nilq; ad nos spes-
ctantes, malos male p̄demus, ne dum sibi ipsi contraria
cōmittunt, arrogantia tamē efferant. verū quid hoc est:
fugitis nec ita p̄ louem, multi p̄ cōfragosa desiliunt, adeo
vt penitus euacuata sit arx, præter paucos illos, qui iudi-
ciū haud formidantes remansere. vos vero ministri pe-
ram, quā Cyniculus fugiendo abiecit, tollatis. Sed quid
in illa latet: nūq; lupini, seu libri, vel panes tostii? PAR-
RIS. minime, sed aurū hoc, & vnguentū, ac culter sacriz